Приложение 
к постановлению
Администрации Тазовского района

от  14 февраля 2020 года № 101
ЭКСПЛИКАЦИЯ
земельных участков, предоставляемых Акционерному 
обществу «Тюменнефтегаз» под объект: «Обустройство кустовой площадки № 5 Русского месторождения и коридоров коммуникаций 
к ним» на территории Тазовского района 
Ямало-Ненецкого автономного округа
	№ п/п
	Кадастровый номер
земельного участка
	Площадь, га
	Разрешенное использование

земельных участков

	1
	2
	3
	4

	1. 
	89:06:020604:5842
	0,0948
	недропользование

	2. 
	89:06:020604:5843
	4,2501
	недропользование

	ИТОГО
	4,3449
	


Начальник Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района М.В. Воротников


